[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.03.2020                                                                                № 24
г. Советск

Об обеспечении безопасности в образовательных учреждениях

в период с 28 марта по 5 апреля 2020 г.
На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 и в целях сохранения имущества, обеспечения пожарной безопасности  и антитеррористической защищенности зданий и территории образовательных учреждений во время нерабочих дней с 28 марта по 5 апреля 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждения дополнительного образования:
1.1.Организовать  дежурство в нерабочие  дни в период с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г. в зданиях образовательных учреждений с занесением записи в журнале передачи дежурства.

1.2.Усилить контроль за выполнением требований пожарной безопасности и антитеррористической защищенности  зданий и  территории образовательных учреждений.

2.Руководителям дошкольных образовательных организаций: 2.1.Организовать  работу  одной дежурной группы в каждом дошкольном образовательном  учреждении в период с   30.03.2020 г. по  03.04.2020 г.. 2.2.Усилить контроль за выполнением требований пожарной безопасности и антитеррористической защищенности  зданий и  территории образовательных учреждений.

3.Немедленно сообщать  о   всех аварийных и чрезвычайных ситуациях по телефонам  рабочим:  2-20-87, домашним: 2-34-29, сотовым: 89195284421 (Курлаева Н.Н.), рабочим 2-24-40, домашним: 2-36-89, сотовым: 89123737176 (Бадьин В.П.), 2-12-86 (ЕДДС).

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Советского района по социальным

вопроса, начальник  Управления образования                              Н.Н. Курлаева

С приказом  от 26.03.2020 года № 24  «Об обеспечении безопасности в образовательных учреждениях в период с 28 марта по 5 апреля 2020 г.» ознакомлены:
	№
	ОУ
	Ф.И.О. руководителя
	Роспись руководителя

	1
	МКОУ СОШ с УИОП №1
	Иванов А.Л.

	2
	МКОУ СОШ с УИОП №2
	Заболотских О.Н.

	3
	МКОУ СОШ с. Ильинск
	Мешкова И.В.

	4
	МКОУ ООШ с. Колянур
	Фоминых Л.И.

	5
	МКОУ ООШ с. Мокино
	Попова Е.Л.

	6
	МКОУ ООШ с. Васильково
	Горинов В.С.

	7
	МКОУ ООШ д. Воробьёва Гора
	Попова Т.Л.

	8
	МКОУ ООШ с. Зашижемье
	Кошкина Е.В.

	9
	МКОУ ООШ д. Чёлка
	Злобина А.В.

	10
	МКОУ ООШ №4 г. Советск
	Демаков Ю.Г.

	11
	МКОУ ООШ д. Дуброва
	Куликова С.В.

	12
	МКОУ ООШ д. Лесниково
	Малкова И.В.

	13
	МКОУ ООШ д. Лошкари
	Онучин В.А.

	14
	МКОУ НОШ д. Грехово
	Новоселова О.О.

	15
	МКДОУ д/с «Светлячок»
	Вахренева А.П.

	16
	МОУ ДОД ДДТ г. Советска
	Быкова А.Н.

	17
	МКДОУ  д/с «Малышок»
	Корякина С.И.

	18
	МКДОУ  д/с «Василёк»
	Пашина Т.Ю.

	19
	МКДОУ  д/с «Сказка»
	Рогожникова Л.А.

	20
	МКДОУ  д/с №5
	Ходырева Н.Г.

	21
	МКДОУ  д/с «Родничок»
	Добрынина О.Б.

	22
	МКДОУ  д/с «Солнышко»
	Мустафина Н.Н.

	23
	МКДОУ  д/с Полянка
	Покашникова М.М.

	24
	МКДОУ  д/с «Гномик»
	Тулакина Е.Н.